
UCHWALA NR XXVIII/205/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 4 marca 2021 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2021 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713,1378) oraz § 55 ust. I Statutu Miasta Lubartów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/125/2019
Rady Miasta Lubartów z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lube!'
z 2020 r. poz. 377) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje plany pracy stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2021 rok stanowiące załączniki od
Nr 1 do Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lubartów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2E IA77EF-96F9-4433-8A 7 I-5837822AAEE I. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVIlV20512021
Rady Miasta Lubartów
z dnia 4 marca 2021 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2021 ROK

i

Lp. Tematyka Termin realizacji

I. Analiza funkcjonowania Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Lubartowie pod kątem finansowo-
l półrocze 2021 r.

organizacyjnym oraz inwestycyjno-modernizacyjnym. - Kontrola

2.
Analiza wykonania budżetu Miasta Lubartów za 2020 r.

do 31 maja 2021 r.
Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Lubartów.

3.
Analiza funkcjonowania Szkoły Podstawowej Nr I w Lubartowie im. Ks. Jana Twardowskiego,

II półrocze 2021 r.ul. Legionów 3. - Kontrola

Id: 2E IA77EF-96F9-4433-8A 71-5837B22AAEE I. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVIW20512021
Rady Miasta Lubartów
z dnia 4 marca 202 l r.

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETOWEJ I INICJATYW GOSPODARCZYCH

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2021 ROK

Lp. Tematyka Termin realizacji }

l. Analiza wykonania inwestycji miejskich zrealizowanych w 2020 L Kwiecień 2021 L

2. Analiza i wyrażenie opinii dotyczącej realizacji budżetu Miasta za 2020 r. (przed sesją absolutoryjną) Do 30 czerwca 2021 L

3. Zapoznanie się z informacją o realizacji budżetu za l półrocze 2021 L Lipiec - Sierpień 2021 L

4. Analiza i ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjnych Miasta Listopad 202] r.w trzech pierwszych kwartałach 2021 L, W tym projektów w ramach tzw. budżetu obywatelskiego.

5. Opiniowanie projektów uchwał. Według potrzeb

6. Rozpatrywanie pism i wniosków wpływających do Komisji. Według potrzeb

7. Współpraca z pozostałymi komisjami Rady Miasta. Według potrzeb

Id: 2E JA77EF-96F9-4433-8A 7 J-5837B22AAEE J. Podpisany Strona J



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXVIIV205/2021
Rady Miasta Lubartów
z dnia 4 marca 2021 r.

PLAN PRACY
KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I BUDOWNICTWA

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2021 ROK

Lp. Tematyka Termin realizacji

l. Realizacja zadań statutowych. Cały rok

2. Zapoznanie się z postępem prac dotyczących wniosków do Burmistrza Miasta Lubartów sformułowanych l kwartał 2021 r.na posiedzeniu komisji w dniu 26.10.2020 r.

3. Zapoznanie ze szczegółami inwestycji zaplanowanych w budżecie na 2021 rok. I kwartał 2021 r.

4. Zapoznanie się z dokumentacjami technicznymi inwestycji zaplanowanych II kwartał 2021 r.w budżecie na 2021 rok.

5. Ocena stanu technicznego inwestycji termomodemizacji i prac dodatkowych II kwartał 2021 f.Szkoły Podstawowej nr 3 w Lubartowie - Komisja wyjazdowa.

6. Oszacowanie potrzeb i możliwości zakupu gruntów pod inwestycje przemysłowe. III kwartał 2021 r.

7. Analiza możliwości wdrożenia procedury planowania inwestycji miejskich. III kwartał 2021 r.

8. Wnioski do budżetu na 2022 rok. IV kwartał 2021 r.

9. Zapoznanie ze szczegółami planu zagospodarowania przestrzennego. IV kwartał 2021 r.

10. Zapoznanie się z postępem prac nad modernizacją kuchni Dziennego Domu Pomocy Społecznej IV kwartał 2021 r.w Lubartowie.

Id: 2E IA77EF-96F9-4433-8A 7l-5837B22AAEE l. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXVIIV205/2021
Rady Miasta Lubartów
z dnia 4 marca 2021 r.

PLAN PRACY
KOMISJI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2021 ROK

.w

Lp. Tematyka Termin realizacji

l. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych RM. Na bieżąco

2. Składanie wniosków i projektów uchwal, rozpatrywanie pism skierowanych do komisji. Na bieżąco

3.
Przegląd i ocena możliwości budowy i rozbudowy obiektów sportowych i rekreacyjnych na terenie miasta [ kwartał 2021 r.

Lubartów.

4. Przegląd i ocena stanu technicznego ulic i chodników. Wnioski dotyczące napraw i remontów. [ kwartał 2021 r.

5. Wydanie opinii w sprawie planu przebudowy dróg Gminy Miasto Lubartów na 2021-2022. II kwartał 2021 r.

6. Analiza infrastruktury miejskiej pod kątem jej wykorzystania na mieszkania komunalne i socjalne. II kwartał 2021 r.

7. Ocena możliwości rozwoju infrastruktury gminnej w latach 2021-2022. III kwartał 2021 r.

8. Ocena realizacji inwestycji infrastrukturalnych realizowanych w roku 2021. IV kwartał 2021 r.

Id: 2E IA77EF-96F9-4433-8A 71-5837822AAEE I. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXVIIl/20512021
Rady Miasta Lubartów
z dnia 4 marca 202 I r.

PLAN PRACY
KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2021 ROK

-..
Lp. Tematyka Termin realizacji

I. Opiniowanie projektów uchwał oraz wnoszenie własnych wniosków i projektów komisji. Na bieżąco

2. Rozpatrywanie i opiniowanie pism składanych do komisji. Na bieżąco

3. Cyberprzemoc i cyberprzestępstwa wśród młodzieży i dorosłych - skala problemu i przeciwdziałanie. l kwartał 2021 r.

4. Efektywność działań MOPS-u. Analiza potrzeb społecznych, formy pomocy udzielanej osobom potrzebującym. II kwartał 202 I r.

5. Działania podejmowane przez Miasto Lubartów na rzecz środowisk osób starszych, niepełnosprawnych. III kwartał 2021 r.

6.
Ocena realizacji i skuteczności Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

IV kwartał 202 ł r.
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 202 I r.

7. Wnioski komisji do budżetu miasta na rok 2022. IV kwartał 2021 r.

Id: 2E IA77EF·96F9-4433-8A 71-5837B22AAEE I. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXVII1/20S/202I
Rady Miasta Lubartów
z dnia 4 marca 202 I r.

PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I REKREACJI

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2021 ROK

",..,

Lp. Tematyka Termin realizacji

l. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. I kwartał 2021 r.

2. Informacja o działalności Lubartowskiego Ośrodka Kultury w roku 2020. I kwartał 2021 r.

3. Informacja o funkcjonowaniu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lubartowie w roku 2020. II kwartał 2021 r.

Analiza działalności klubów sportowych, uczniowskich klubów sportowych oraz organizacji działających na
4. rzecz sportu i rekreacji w Lubartowie w zakresie współpracy i współdziałania II kwartał 202 I r.

z Miastem w 2020 r.

5.
Zapoznanie się z organizacją i ekonomicznymi aspektami dowozu i opieki uczniów niepełnosprawnych do szkół

WIlI kwartał 2021 r.specjalnych.

6. Rozważenie możliwości utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych. IV kwartał 2021 r.

7. Analiza realizacji programu Erazmus+. Formy wsparcia szkół w realizacji programu. IV kwartał 2021 r.

8. Spotkania z przedstawicielami Urzędu Miasta, jednostek oświatowych, kulturalnych i sportowych. Cały rok

9. Opiniowanie projektów uchwał. Rozpatrywanie pism iwniosków wpływających do Komisji. Cały rok

Id: 2E I A77EF-96F9-4433-8A 71-5837822AAEE I. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXVIl 1/205/2021
Rady Miasta Lubartów
z dnia 4 marca 202 l r.

PLAN PRACY
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI
RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2021 ROK

'" "
Lp. Tematyka Termin realizacji

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza Miasta i miejskich jednostek organizacyjnych.

Tennin realizacj i jest uzależniony
2. Rozpatrywanie wniosków i petycji kierowanych na Komisję przez Przewodniczącego Rady Miasta Lubartów. od wpływu skargi, wniosku czy

petycji.

3.
Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg, wniosków

i petycji.

Id: 2E 1A77EF-96F9-4433-8A 71-5837822AAEE L Podpisany Strona I



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: przyjęcia planów pracy stałych
komisji Rady Miasta Lubartów na 2021 rok.

ZA: 19, PRZECIW:O, WSTRZYMUJĘ SIĘ:O, BRAKGŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński,
Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Marek Adam

,---. Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł,
Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej Wojciech Zieliński

NIEOBECNI (2)
Beata Pasikowska, Krzysztof Adam Żyśko

Głosowanie zakończono w dniu: 4 marca 2021, o godz. 18:18

Wygenerowano w systemie eSesja.pll 2021-03-09 14:41:43


